
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/165/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany treści Załącznika Nr 7 do Statutu Gminy Wolbrom, przyjętego Uchwałą Rady 
Miejskiej w Wolbromiu Nr XXXI/271/09 z dnia 31 marca 2009 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Wolbromiu uchwala:  

§ 1. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 do Statutu Gminy Wolbrom będącego wykazem jednostek 

organizacyjnych Gminy Wolbrom, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Wolbromiu Nr XXX/271/09 z dnia 

31 marca 2009 r.  

2. Nowe brzmienie wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Wolbrom stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/165/2012   

Rady Miejskiej w Wolbromiu   

z dnia 26 września 2012 r.  

 

1. Urząd Miasta i Gminy w Wolbromiu  

2. Dom Kultury w Wolbromiu  

3. Miejska Biblioteka Publiczna w Wolbromiu  

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolbromiu  

5. Miejski Ośrodek Obsługi Szkół w Wolbromiu  

6. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wolbromiu  

7. Wolbromski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wolbromiu  

8. Środowiskowy Dom Samopomocy Społecznej w Wolbromiu  

9. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Wolbromiu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5172



10. Szkoła Podstawowa w Chełmie  

11. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jeżówce  

12. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kąpielach Wielkich  

13. Szkoła Podstawowa im. Oddziału AL Bartosza Głowackiego w Łobzowie  

14. Gimnazjum Nr 4 w Wolbromiu  

15. Zespół Szkół w Wolbromiu:  

a) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Wolbromiu  

b) Gimnazjum Nr 2 w Wolbromiu  

16. Zespół Szkół w Dłużcu:  

a) Szkoła Podstawowa im. Króla Jana III Sobieskiego w Dłużcu  

b) Gimnazjum im. Króla Jana III Sobieskiego w Dłużcu  

17. Zespół Szkół w Gołaczewach:  

a) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Gołaczewach  

b) Szkoła Filialna w Chrząstowicach podporządkowana organizacyjnie Szkole Podstawowej w Gołaczewach  

c) Gimnazjum im. Władysława Stanisława Reymonta w Gołaczewach  

d) Przedszkole Publiczne w Gołaczewach  

18. Zespół Szkół w Wierzchowisku:  

a) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowisku  

b) Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wierzchowisku  

19. Zespół Szkół w Zarzeczu:  

a) Szkoła Podstawowa im. Króla Władysława Łokietka w Zarzeczu  

b) Gimnazjum im. Króla Władysława Łokietka w Zarzeczu  

20. Przedszkole Publiczne Nr 1 im. Misia Uszatka w Wolbromiu  

21. Przedszkole Publiczne Nr 2 w Wolbromiu  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu  

Włodzimierz Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5172


		2012-10-22T14:34:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




